


ELETTRO
RIMODELLAMENTO

Il trattamento produce una stimolazione muscolare per un la-
-
-

bisogno di un leggero aumento della massa muscolare e di 

INFRAROSSI LUCE
Azione Riducente
Le luci LED, interne alle fasce per Infrarosso, ampliano lo 

calore e generando una piacevole sensazione di relax. I LED, 
di colore rosso, sono stati selezionati ad hoc per rispondere 
alle esigenze di sicurezza e di comfort del cliente.  

NEW SYSTEM
MODALITÀ PULSATA

produzione di collagene, viaggiando più a fondo nei tessuti.

INFRAROSSI
Azione Riducente

-
giamento infrarosso. Il trattamento riscalda piacevolmente la 

della temperatura favorisce la vasodilatazione e quindi anche 

liquidi e tossine. Grazie infatti ad una particolare lunghezza 

calore solo quando raggiunge il pannicolo adiposo aumen-
-

rendone la lipolisi locale scindendo i trigliceridi di deposito in 
acidi grassi e glicerolo, per immetterli nel settore sanguigno 
ed essere metabolizzati e consumati come fonte energetica 

RADIO FREQUENZA

-

il ristagno di liquidi nei capillari, libera il tessuto interstiziale 
-

-
stetismo della cellulite*.

Sinergie Mirate
MOLTEPLICI SOLUZIONI

8 APPARECCHIATURE DIFFERENTI

Codice Apparecchiatura

Infrarossi Luce

Infrarossi

Radio Frequenza

Elettro Rimodellamento

31
50

/32

31
51

/32

31
50

/30

31
51

/30

31
50

/16

31
51

/16

31
50

/8

31
51

/8

Optional

*per gli inestetismi causati dalla cellulite

il 

3150/32
Memory Card 9465              

NEW SYSTEM
MODALITÀ PULSATA
Corpo rimodellato, pelle tonica, compatta, idratata, rigenera-

-
sigenza. élite Resolution Warm

-
samento cutaneo e allo stesso tempo avvolge la cliente in un 
caldo abbraccio di benessere. élite Resolution Warm lavora 

del corpo che possono essere utilizzate sia individualmente 
che sinergicamente.

élite Resolution Warm tecnologica e innovativa. Il sistema 
-

mente intuitivo, può essere facilmente gestito grazie al mo-
-

di registrare i dati di personalizzazione del trattamento, diven-
tando una fedele scheda cliente.

INFRAROSSI LUCE
INFRAROSSI
ELETTRO 
MODELLAMENTO
RADIO FREQUENZA

AZ
IONE ULTRA RIDUCENTE

NE

W SYSTEM

TOUCH 
SCREEN 
10”LCD 
DISPLAY
CAPILLARE CONSULTAZIONE
DI PROGRAMMI E TRATTAMENTI

programmi, dati cliente, parametri e 
percorsi di lavoro garantendo una 
consultazione capillare dei trattamenti e 
di tutte le funzioni.


